
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

291 610,00CZK

05-19-54
Stavební opravy dveří

Vyplň údaj

241 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
241 000,0021,00% 50 610,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05-19-54

Stavba:

Místo: Nový Ples Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena s DPH [CZK]

Stavební opravy dveří

19. 4. 2023

05-19-
54/36
zadní

Oprava vchodových dveří včetně opravy ostění
(zadní vstup)

05-19-
54/36

Oprava hlavních vchodových dveří (vč. povrchu
schodiště) závada BOZP

05-19-
54/36 TZ

Oprava hlavních vchodových dveří (vč. povrchu
schodiště) závada BOZP - technické zhodnocení

Stavební úpravy vchodových dveří (zadní vstup) -
technické zhodnocení

05-19-54/3
TZ
05-19-
54/24

Oprava vstupních dveří (závada BOZP)

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

05-19-54/3 Stavební úpravy vchodových dveří (zadní vstup)

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy dveří

05-19-54/3 - Stavební úpravy vchodových dveří (zadní vstup)

Vyplň údaj

Strana 3 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 900/2000 MM
VV 1*0,20*(1,07+2*2,05) " VNI ŠPALETA
VV Součet

2 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
podlah, obkladů apod.

m

VV 2*2*(0,90+2,02) "VST DVEŘE EXTERIÉR+INTERIÉR
VV Součet

3 K 621325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu
opravované plochy přes 80 do 100%

m2

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 900/2000 MM
VV 1*0,30*1,07 " VNĚ NADPRAŽÍ
VV Součet

4 K 622325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 80 do 100%

m2

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 900/2000 MM
VV 1*0,30*2*2,05 " VNĚ ŠPALETA
VV Součet

5 K 632451441

Doplnění cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě
do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

m2

VV 1*0,90*0,15 " PRÁH DVEŘÍ PO VYBOURÁNÍ
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 952901123
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 3,0 do 5,0 m2

m2

VV 2*0,90*2,02 " VST DVEŘE
VV Součet

7 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah hladkých omytím

m2

VV 20,0 " INTERIÉR
VV Součet

8 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah drsných nebo chodníků zametením

m2

VV 20,0 " EXTERIÉR
VV Součet

9 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy do 2 m2

m2

VV 1*0,80*1,97 " STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ
VV Součet

D 997 Přesun sutě

10 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t

11 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1
km

t

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

Stavební opravy dveří

05-19-54/3 - Stavební úpravy vchodových dveří (zadní vstup)

Strana 4 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
5*0,159 " DO 6 KM NA DVŮR ODL PRACOVIŠTĚ PS0503
JAROMĚŘ

VV Součet

D 998 Přesun hmot

13 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

14 K 767893111
Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových
profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů,
výplň z umělých hmot rovná, šířky do 1,50 m

kus

VV 1 " STŘÍŠKA 1200/700 MM
VV Součet

15 M 28319018
stříška vchodová rovná, kotvená pomocí táhel,
hliníkový rám bílý, výplň dutinkový polykarbonát
1200x700mm

kus

VV 1 " STŘÍŠKA NOVÁ
VV Součet

16 K 767893816
Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových
profilů, výplň z plechu

m

VV 1,30 " STŘÍŠKA STÁVAJÍCÍ
VV Součet

17 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

18 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

19 K 783801401
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
ometení

m2

VV 0,40*(1*0,88+2*2,02) "OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ EXTERIÉR
VV Součet

20 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti
1 a 2 akrylátový

m2

VV 0,40*(1*0,88+2*2,02) "OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ EXTERIÉR
VV Součet

21 K 783826301
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický
(trvale pružný) akrylátový

m2

VV 0,40*(1*0,88+2*2,02) "OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ EXTERIÉR
VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

22 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

VV 0,40*(1*0,88+2*2,02) "INTERIÉR
VV Součet

23 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2

VV 10,0 " INTERIÉR
VV Součet

24 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2
VV 10,0 " PŘEDPOKLAD PODLAHY
VV 2*0,90*2,05 " DVEŘE
VV Součet
VV 13,69*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

25 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2

VV 2*0,90*2,05 " DVEŘE
VV Součet

26 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

VV 0,40*(1*0,88+2*2,02) "INTERIÉR
VV Součet

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

VV 0,40*(1*0,88+2*2,02) "INTERIÉR
VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

28 K 094103000
Náklady na provizorní opatření: - zabezpečení prostor
uživatele během výměny dveří a opatření proti šíření
prachu do interiéru

soub

VV 1 " PROVIZORIUM
VV Součet

Strana 6 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Po

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy dveří

05-19-54/3 TZ - Stavební úpravy vchodových dveří (zadní vstup) -
technické zhodnocení

Vyplň údaj

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

1 K 767640111
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových
jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus

VV
BOČNÍ VCHODOVÉ 1KŘ PRAVÉ DVEŘE PLAST, ROZM.
800/1970 MM, PLNÉ PUR VÝPLŇ BÍLÉ,FAB, KLIKA/KLIKA

VV 1 " KOVOVÉ
VV Součet

2 M 55341330.R2

DVEŘE PLNÉ KOVOVÉ 1-KŘ,BOČNÍ ZATEPLENÉ,
ROZM. 800/2000MM, ZÁRUBEŇ ROHOVÁ,FAB,
KLIKA/KLIKA, RAL 7016 CENA BEZ DPH NABÍDKA
HORMANN: 22 141,- KČ

ks

VV

BOČNÍ PLNÉ KOVOVÉ DVEŘE, 1KŘ PRAVÉ, ROZM.
800/2000 MM,ZÁRUBEŇ ROHOVÁ, FAB, KOULE/KLIKA, RAL
7016

VV 1 " KOVOVÉ DVEŘE
VV Součet

3 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

Stavební opravy dveří

05-19-54/3 TZ - Stavební úpravy vchodových dveří (zadní vstup) -
technické zhodnocení

Strana 8 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy dveří

05-19-54/24 - Oprava vstupních dveří (závada BOZP)

Vyplň údaj

Strana 9 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 800/1970 MM
VV 1*0,20*(0,88+2*2,02) " VNI ŠPALETA
VV Součet

2 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
podlah, obkladů apod.

m

VV 2*2*(0,80+2,02) "VST DVEŘE EXTERIÉR+INTERIÉR
VV Součet

3 K 621325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu
opravované plochy přes 80 do 100%

m2

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 800/1970 MM
VV 1*0,30*0,88 " VNĚ NADPRAŽÍ
VV Součet

4 K 622325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 80 do 100%

m2

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 800/1970 MM
VV 1*0,30*2*2,02 " VNĚ ŠPALETA
VV Součet

5 K 632451441

Doplnění cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě
do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

m2

VV 1*0,80*0,15 " PRÁH DVEŘÍ PO VYBOURÁNÍ
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 952901123
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 3,0 do 5,0 m2

m2

VV 2*0,90*2,02 " VST DVEŘE
VV Součet

7 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah hladkých omytím

m2

VV 15,0 " INTERIÉR
VV Součet

8 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah drsných nebo chodníků zametením

m2

VV 15,0 " EXTERIÉR
VV Součet

9 K 968082021
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2

VV 1*0,80*1,97 " STÁVAJÍCÍ
VV Součet

D 997 Přesun sutě

10 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

VV 24*0,131 " DO 25 KM SKLÁDKA
VV Součet

Stavební opravy dveří

05-19-54/24 - Oprava vstupních dveří (závada BOZP)

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1
km

t

13 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 09 04

t

D 998 Přesun hmot

14 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

15 K 766660411
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
vchodových dveří včetně rámu do zdiva
jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus

VV 1 " PLASTOVÉ 800/1970 MM
VV Součet

16 M 61140500
dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru
otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2

VV
VCHODOVÉ 1KŘ DVEŘE PLAST, ROZM. 800/1970 MM,
PLNÉ PUR VÝPLŇ BÍLÉ,FAB, KLIKA/KLIKA

VV 0,80*1,97 " VSTUPNÍ DVEŘE
VV Součet

D 783 Dokončovací práce - nátěry

17 K 783801401
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
ometení

m2

VV 0,40*(1*0,90+2*2,05) "OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ EXTERIÉR
VV Součet

18 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti
1 a 2 akrylátový

m2

VV 0,40*(1*0,90+2*2,05) "OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ EXTERIÉR
VV Součet

19 K 783826301
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický
(trvale pružný) akrylátový

m2

VV 0,40*(1*0,90+2*2,05) "OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ EXTERIÉR
VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

20 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

VV 0,40*(1*0,80+2*2,05) "INTERIÉR
VV Součet

21 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2

VV 10,0 " INTERIÉR
VV Součet

22 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2
VV 10,0 " PŘEDPOKLAD PODLAHY
VV 2*0,80*2,05 " DVEŘE
VV Součet

23 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2

VV 2*0,90*2,05 " DVEŘE
VV Součet

24 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

VV 0,40*(1*0,80+2*2,05) "INTERIÉR
VV Součet

25 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

VV 0,40*(1*0,80+2*2,05) "INTERIÉR
VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 094103000
Náklady na provizorní opatření: - zabezpečení prostor
uživatele během výměny dveří a opatření proti šíření
prachu do interiéru

soub

VV 1 " PROVIZORIUM
VV Součet

Strana 12 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy dveří

05-19-54/36 - Oprava hlavních vchodových dveří (vč. povrchu schodiště)
závada BOZP

Vyplň údaj

Strana 13 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,20*(1,57+2*2,78) " VNI ŠPALETA
VV Součet

2 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
podlah, obkladů apod.

m

VV 2*2*(1,57+2,78) " VCHODOVÉ DVEŘE
VV Součet

3 K 621325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu
opravované plochy přes 80 do 100%

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,20*1,57 " VNĚ NADPRAŽÍ
VV Součet

4 K 622325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 80 do 100%

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,20*2*2,78 " VNĚ ŠPALETA
VV Součet

5 K 632451441

Doplnění cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě
do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,10*1,57 " PODLAHA PO VYBOURÁNÍ ZÁRUBNĚ
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 952901123
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 3,0 do 5,0 m2

m2

VV 1,57*2,78 " INTERIÉR VSTUPNÍ DVEŘE
VV Součet

7 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah hladkých omytím

m2

VV 30,0 " PŘEDPOKLAD
VV Součet

8 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah drsných nebo chodníků zametením

m2

VV 30,0 " PŘEDPOKLAD
VV Součet

9 K 952902231
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
schodišť omytím

m2

VV "VST CHODIŠTĚ
VV 1,85*(1,45+0,20) "PODESTA
VV 5*1,85 " STUPNICE
VV 6*1,85 " PODSTUPNICE
VV Součet

10 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy přes 2 m2

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*1,57*2,78 " VCHODOVÉ DVEŘE

Stavební opravy dveří

05-19-54/36 - Oprava hlavních vchodových dveří (vč. povrchu schodiště)
závada BOZP

Strana 14 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet

D 997 Přesun sutě

11 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t

12 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1
km

t

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

VV SKLÁDKA DO 25 KM
VV 24*0,612 "DO 25 KM CELKEM
VV Součet

14 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 09 04

t

D 998 Přesun hmot

15 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

16 K 766660461
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových
s nadsvětlíkem

kus

VV

VCHODOVÉ 2KŘ PLAST BÍLÉ, ROZM. 1570/2780 MM
NADSV V. 600MM FIX, LEVÉ, SVĚTLOST
900MM,FAB+KOULE/KLIKA

VV 1 " VCHODOVÉ DVEŘE
VV Součet

17 M 61140510
dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené max rozměru
otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

m2

VV

VCHODOVÉ 2KŘ PLAST BÍLÉ,PROSKLENÉ DVOJSKLO,
ROZM. 1570/2780 MM, NADSV V. 600MM FIX, LEVÉ,
SVĚTLOST 900MM, FAB+KOULE/KLIKA

VV 1*1,57*2,78 " VCHODOVÉ DVEŘE
VV Součet

18 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

D 771 Podlahy z dlaždic

19 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí
podlah

m2

VV 1,85*1,65 " PODESTA
VV Součet

20 K 771111012
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí
schodišť

m

VV 5*1,85 " STUPNICE
VV 6*1,85 " PODSTUPNICE
VV Součet

21 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu

m2

VV 1,85*1,65 " PODESTA
VV 5*1,85*0,30 " STUPNICE
VV 6*1,85*0,18 " PODSTUPNICE
VV Mezisoučet stěrka
VV 1,85*1,65 " PODESTA
VV 5*1,85*0,30 " STUPNICE
VV 6*1,85*0,18 " PODSTUPNICE
VV Mezisoučet dlažba
VV Součet

22 K 771151022
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky
přes 3 do 5 mm

m2

VV 1,85*1,65 " PODESTA
VV 5*1,85*0,30 " STUPNICE
VV 6*1,85*0,18 " PODSTUPNICE
VV Součet

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 771161022
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž
profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a
ukončení dlažby

m

VV 6*1,85 " SCHODOVÁ HRANA
VV Mezisoučet
VV 2*6*(0,30+0,18) "STUPNICE/PODSTUPNICE
VV 2*1,45 " PODESTA
VV Mezisoučet
VV Součet

24 M 59054145
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10
V6 13x1000mm

m

VV 6*1,85 " SCHODOVÁ HRANA
VV Součet
VV 11,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

25 M 59054125
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně
eloxovaný 12,5x2500mm

m

VV 2*6*(0,30+0,18) "STUPNICE/PODSTUPNICE
VV 2*1,45 " PODESTA
VV Součet

26 K 771574262

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních
(bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2

m2

VV 1,85*1,65 " PODESTA
VV Součet

27 M 59761420
dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná
do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické
namáhání přes 4 do 6ks/m2

m2

VV
PROTISKLUZNOST MIN R11, ÚHEL 19°-27°; ČSN 74 4505 ,
DIN 51 130

VV 1,85*1,65*1,15 " PODESTA + 15%PROŘEZ
VV 11,10*0,6*0,3*1,15 " PODSTUPNICE+15% PROŘEZ
VV Součet

28 K 771274232
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých,
výšky přes 150 do 200 mm

m

VV 6*1,85 " PODSTUPNICE
VV Součet

29 K 771274123
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných
nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm

m

VV 5*1,85 " STUPNICE
VV Součet

30 M 59761337 schodovka protiskluzná šířky 300x600mm kus

VV
PROTISKLUZNOST MIN R11, ÚHEL 19°-27°; ČSN 74 4505 ,
DIN 51 130

VV 18 " SCHODOVKA
VV Součet

31 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

m

VV 2*2*0,20 " PODESTA
VV Součet

32 M 59761338
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 445x85mm

kus

VV 2 " KS PODESTA
VV Součet
VV 2*2,475 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

33 K 771273812
Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických
lepených stupnic přes 250 do 350 mm

m

VV "VST CHODIŠTĚ
VV 5*1,85 " STUPNICE
VV Součet

34 K 771273832
Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických
lepených podstupnic do 250 mm

m

VV "VST CHODIŠTĚ
VV 6*1,85 " PODSTUPNICE
VV Součet

35 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2
VV "VST CHODIŠTĚ
VV 1,85*(1,45+0,20) "PODESTA
VV Součet

36 K 771577114
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový
spárovací tmel

m2

VV 3,053 "podesta

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 6*1,85*(0,30+0,18) "STUPNICE+PODSTUPNICE
VV Součet

37 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

D 783 Dokončovací práce - nátěry

38 K 783606861
Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm obroušením

m

VV 2*3*1,30 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ SLOUPKY
VV 2*1,45+2,10 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ VÝPLŇ
VV 2*1,45+2,35 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ MADLO
VV Součet

39 K 783601711
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním,
odrezovačem bezoplachovým

m

VV 2*3*1,30 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ SLOUPKY
VV 2*1,45+2,10 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ VÝPLŇ
VV 2*1,45+2,35 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ MADLO
VV Součet

40 K 783614651
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický
standardní

m

VV 2*3*1,30 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ SLOUPKY
VV 2*1,45+2,10 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ VÝPLŇ
VV 2*1,45+2,35 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ MADLO
VV Součet

41 K 783617611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní

m

VV 2*3*1,30 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ SLOUPKY
VV 2*1,45+2,10 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ VÝPLŇ
VV 2*1,45+2,35 " SCHODIŠTĚ ZÁBRADLÍ MADLO
VV Součet

42 K 783801201
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
obroušení

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,30*(1,57+2*2,78) " VNĚ ŠPALETA
VV Součet

43 K 783801401
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
ometení

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,30*(1,57+2*2,78) " VNĚ ŠPALETA
VV Součet

44 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti
1 a 2 akrylátový

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,30*(1,57+2*2,78) " VNĚ ŠPALETA
VV Součet

45 K 783826301
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický
(trvale pružný) akrylátový

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,30*(1,57+2*2,78) " VNĚ ŠPALETA
VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

46 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,30*(1,57+2*2,78) " VNI ŠPALETA
VV Součet

47 K 784111011
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do
3,80 m

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,30*(1,57+2*2,78) " VNI ŠPALETA
VV Součet

48 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2

VV 30,0 " PŘEDPOKLAD
VV Součet

49 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2
VV 30,0 " PODLAHY
VV 2*4,365 " DVEŘE VSTUP

Strana 17 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet
VV 38,73*1,05 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

50 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2

VV 1,57*2,78 " INTERIÉR VSTUPNÍ DVEŘE
VV Součet

51 K 784171117
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří na schodišti o výšce podlaží do 3,80

m2

VV 1,57*2,78 " EXTERIÉR VSTUPNÍ DVEŘE
VV Součet

52 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,30*(1,57+2*2,78) " VNI ŠPALETA
VV Součet

53 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

VV " VCHODOVÉ 2KŘ ROZM. 1570/2780 MM NADSV V. 600MM

VV 1*0,30*(1,57+2*2,78) " VNI ŠPALETA
VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

54 K 094103000
Náklady na provizorní opatření: - zabezpečení prostor
uživatele během výměny dveří a opatření proti šíření
prachu do interiéru

soub

VV 1,0 " opatření
VV Součet

Strana 18 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy dveří

05-19-54/36 TZ - Oprava hlavních vchodových dveří (vč. povrchu
schodiště) závada BOZP - technické zhodnocení

Vyplň údaj

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

1 K 572141112
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením
hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl.
přes 40 do 60 mm

m2

VV
4,0*2,0 " PLOCHA PŘED SCHODIŠTĚM PRO UMÍSTĚNÍ
ČISTÍCÍ ROHOŽE + ÚPRAVA VÝŠKY 1.STUPNĚ

VV Součet

D 998 Přesun hmot

2 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

3 K 767531111
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo
plastových

m2

VV 1*0,80*1,60 " ROHOŽ PŘED VSTUPNÍ SCHODIŠTĚ
VV Součet

4 M 69752030
rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové
vlnovky/

m2

VV 1*0,80*1,60 " ROHOŽ PŘED VSTUPNÍ SCHODIŠTĚ
VV Součet
VV 1,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

5 K 767531125
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu
mosazného nebo hliníkového náběhového širokého -
65 mm

m

VV 1*2*(0,80+1,60) " ROHOŽ PŘED VSTUPNÍ SCHODIŠTĚ
VV Součet

6 M 69752150 rámy náběhové-náběh široký-65mm-Al m
VV 1*2*(0,80+1,60) " ROHOŽ PŘED VSTUPNÍ SCHODIŠTĚ
VV Součet
VV 4,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
VV Součet

7 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

%

Stavební opravy dveří

05-19-54/36 TZ - Oprava hlavních vchodových dveří (vč. povrchu
schodiště) závada BOZP - technické zhodnocení

Strana 20 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební opravy dveří

05-19-54/36 zadní - Oprava vchodových dveří včetně opravy ostění (zadní
vstup)

Vyplň údaj

Strana 21 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Ples Datum: 19. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 900/2000 MM
VV 1*0,20*(1,07+2*2,05) " VNI ŠPALETA
VV Součet

2 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
podlah, obkladů apod.

m

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 900/2000 MM
VV 2*2*(1,07+2,05) "VST DVEŘE EXTERIÉR+INTERIÉR
VV Součet

3 K 621325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu
opravované plochy přes 80 do 100%

m2

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 900/2000 MM
VV 1*0,30*1,07 " VNĚ NADPRAŽÍ
VV Součet

4 K 622325109
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch
stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované
plochy přes 80 do 100%

m2

VV " VCHODOVÉ 1KŘ ROZM. 900/2000 MM
VV 1*0,30*2*2,05 " VNĚ ŠPALETA
VV Součet

5 K 632451441

Doplnění cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě
do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

m2

VV 1*1,07*0,10 " PRÁH DVEŘÍ PO VYBOURÁNÍ
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 952901123
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 3,0 do 5,0 m2

m2

VV 2*0,90*2,02 " VST DVEŘE
VV Součet

7 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah hladkých omytím

m2

VV 20,0 " INTERIÉR
VV Součet

8 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah drsných nebo chodníků zametením

m2

VV 20,0 " EXTERIÉR
VV Součet

9 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy do 2 m2

m2

VV 1*0,90*1,97 " STÁVAJÍCÍ OCELOVÁ
VV Součet

D 997 Přesun sutě

10 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t

11 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1
km

t

Stavební opravy dveří

05-19-54/36 zadní - Oprava vchodových dveří včetně opravy ostění (zadní
vstup)

Strana 22 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t

VV
5*0,135 " CELKEM NADVŮR ODL PRACOVIŠTĚ PS0503
JAROMĚŘ

VV Součet

D 998 Přesun hmot

13 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

14 K 766660411
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
vchodových dveří včetně rámu do zdiva
jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus

VV 1 " PLASTOVÉ 900/2000 MM
VV Součet

15 M 61140500
dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru
otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2

VV
BOČNÍ VCHODOVÉ 1KŘ PRAVÉ DVEŘE PLAST, SV. ROZM.
900/1970 MM, PLNÉ PUR VÝPLŇ BÍLÉ,FAB, KOULE/KLIKA

VV 0,90*1,97 " VSTUPNÍ DVEŘE
VV Součet

D 783 Dokončovací práce - nátěry

16 K 783801401
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
ometení

m2

VV 0,40*(1*1,07+2*2,05) "OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ EXTERIÉR
VV Součet

17 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti
1 a 2 akrylátový

m2

VV 0,40*(1*1,07+2*2,05) "OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ EXTERIÉR
VV Součet

18 K 783826301
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický
(trvale pružný) akrylátový

m2

VV 0,40*(1*1,07+2*2,05) "OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ EXTERIÉR
VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

19 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

VV 0,40*(1*0,9+2*2,05) "INTERIÉR
VV Součet

20 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2

VV 10,0 " INTERIÉR
VV Součet

21 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2
VV 10,0 " PŘEDPOKLAD PODLAHY
VV 2*0,90*2,05 " DVEŘE
VV Součet

22 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2

VV 2*0,90*2,05 " DVEŘE
VV Součet

23 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

VV 0,40*(1*1,07+2*2,05) "INTERIÉR
VV Součet

24 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

VV 0,40*(1*1,07+2*2,05) "INTERIÉR
VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

Strana 23 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 094103000
Náklady na provizorní opatření: - zabezpečení prostor
uživatele během výměny dveří a opatření proti šíření
prachu do interiéru

soub

VV 1 " PROVIZORIUM
VV Součet

Strana 24 z 24


